檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：羅淼

電話：04-22183463

電子信箱：caseyluo614@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：臺中大學英語字第1043060263號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報電子檔如附檔(3060263A00_ATTCH1.pdf、3060263A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校英語學系於104年6月3日辦理兩場專題學術演講

「Critical Linguistics for Teachers: Reading and Wr

iting to Change the World」、「Practical Skills fo

r Teaching Reading using Online and Print resource

s」，敬請 貴局(處)以及各公私立大專院校協助公告週知

，請 查照。

說明：

一、旨揭演講重點內容摘錄如下：

(一)主題一：Critical Linguistics for Teachers: Readi

ng and Writing to Change the World

１、時間：104年6月3日下午13:30-15:20

２、主講者：美國喬治梅森大學Shelly Wong博士

３、地點：國立臺中教育大學求真樓K107演講廳

(二)主題二：Practical Skills for Teaching Reading us

ing Online and Print resources

１、時間：104年6月3日下午15:30-17:20

２、主講者：國際知名教育專家Mr. Rodney Martin

9

121040035271

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■104/05/18 16:48

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041300_國小教育科

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、地點：國立臺中教育大學求真樓K107演講廳

二、本案聯絡人：國立臺中教育大學英語學系羅淼小姐(e-mai

l: caseyluo614@gmail.com、電話：04-22183463)。

三、可是全國教師在職進修網報名(課程代碼：1793109、1793

110)或國立臺中教育大學教學發展中心研習訊息報名。

四、本案專題學術演講活動請各校惠允出席人員公(差)假登記

。

正本：公私立大專校院、各縣市政府教育局

副本：本校英語學系 2015-05-18
15:29:54